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Interpelacja III

Dotyczy : Planu rozbudowy SPZOZ w Rawie Mazowieckiej o Pracownię Rezonansu 
Magnetycznego

1- Proszę o informację jaka jest wstępna prognoza kosztów : budowy pomieszczenia , zakupu 
aparatu rezonansu magnetycznego z peryferyjnym wyposażeniem .
2- Proszę o informację jaka jest wstępna prognoza kosztów operacyjnych działalności nowej 
pracowni.
3- Proszę o informację czy świadczenia diagnostyczne będą finansowane ze środków NFZ , czy 
będą to dania komercyjne.
4- Proszę o informację o źródłach finansowania zadania
5- Proszę o informacje o prognozowanej i oczekiwanej amortyzacji projektu

Proszę o pisemną odpowiedź w ustawowym terminie .

Z poważaniem
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W odpowiedzi na interpelację w sprawie rozbudowy SPZOZ w Rawie Mazowieckiej o 
Pracownię Rezonansu Magnetycznego informuję:

1. Szacowany koszt budowy budynku pracowni wraz z klatką Faradaya- 3 390 000 zł, zaś 
koszt zakupu urządzeń wraz z montażem i niezbędnym wyposażeniem dodatkowym ok. 
5 300 000 zł.
2. Szacowane miesięczne koszty działalności to kwota ok. 95 000 zł
3. Podstawowym źródłem finansowania działalności będzie kontrakt z NFZ (na terenie 
powiatu aktualnie nie można uzyskać tego typu świadczenia), ale przewiduje się też 
udzielanie świadczeń komercyjnych.
4. Zródłem finansowania zadania w zakresie budowy będą środki własne powiatu , w tym 
odzyskane z weksla. Zakup urządzeń w systemie ratalnym, w formie leasingu, bądź 
dzierżawy. Ustalenia w tej sprawie prowadzi SPZOZ.
5. Zamiarem naszym jest udzielanie pacjentom świadczeń zdrowotnych w zakresie rezonansu 
magnetycznego finansowanych ze środków NFZ przez wiele następnych lat, bez 
wskazywania jakiegokolwiek horyzontu czasowego. Zakładamy miesięczne przychody w 
wysokości ok. 170 000 zł, przy kosztach ok. 95 000 zł.

Celem podstawowym tego projektu nie jest maksymalizacja zysków finansowych, choć jak 
w każdej działalności nie można zapominać o konieczności bilansowania kosztów z 
przychodami, lecz zapewnienie naszym mieszkańcom dostępu do precyzyjnej diagnostyki 
medycznej..
Wszystkie działania Zarządu Powiatu związane z rozbudową i poszerzaniem zakresu 

działalności szpitala mają na celu ratowanie zdrowia i życia mieszkańców Powiatu 
Rawskiego.

Z poważaniem


